III — Zootecnista — 1 (uma) vaga; e
W — Profissional de Informática —1 (uma) vaga.
Parágrafo único, O vencimento dos profissionais contratados com base nesrn Lei

dependerá da carga horária fixada para o respectivo semestres sendo:
1 — de 2() horas/semanal = R$ 3.338,22 (três mil, trezentos e trinta e oito reais e

vinte e dois centavos);
II — de 30 horas/semanal = R$ 5.007,33 (cinco mil, sete reais e trinta e três

centavos);
111— de 36 horas/semanal = R$ 6.008.80 (seis mil, oito reais e oitenta centavos).

Art, 2° Caberá ao Diretor do Colégio Agrícola definir e submeter à homologação
prévia da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, a carga horária senanal
necessária a cada um dos instrutores, de acordo com a grade curricular correspondente ao